



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Tennberg Rengøring ApS

CVR-nr. 32 07 48 63

Jernholmen 38, 1. th.
2650 Hvidovre

Årsrapport 2018/19
(regnskabsperiode 1. juli 2018 - 30. juni 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
12. september 2019

Ketil Christensen Tennberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegning og erklæringer | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Tennberg Rengøring ApS Jernholmen 38, 1. th. 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 32 07 48 63 |
| | Stiftet: 13. februar 2009 |
| | Hjemsted: Hvidovre |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Ketil Christensen Tennberg |
| Revisor | Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at formidle og varetage rengøringsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet havde i det meste af regnskabsåret dobbeltbemanding på en administrativ funktion, imens posten blev overdraget. Dette tog lidt længere tid end forventet, men var budgetteret, da det skete som led i selskabets 2018/19-strategi om at fokusere på konsolidering af det eksisterende.

Det kunne konstateres hen mod slutningen af regnskabsåret at have givet gevinst, som vil blive realiseret i næste regnskabsår, ligesom antal af kunder igen i år er vokset. Derfor forventer selskabet et pænt overskud på den almindelige drift i 2019/20-regnskabet.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en enkeltstående gevinst på t.kr. 350 ved salg af kunder. Gevinsten er indregnet i resultatopgørelsen i regnskabsposten andre driftsindtægter.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et debitortab på tkr. 440 på en enkelt kunde. Tabet er indregnet i resultatopgørelsen under andre eksterne omkostninger.

Samlet set bevarer selskabet en flot soliditetsgrad, endda med en lille vækst, og regnskabet er derfor tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 4.255.137 | 4.369.630 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.998.657 | -4.144.640 |
| Af- og nedskrivninger | 2 | -89.761 | -87.878 |
| Driftsresultat | | 166.719 | 137.112 |
| Finansielle indtægter | | 65.803 | 7.576 |
| Finansielle omkostninger | | -11.711 | -8.041 |
| Ordinært resultat før skat | | 220.811 | 136.647 |
| Skat af årets resultat | 3 | -50.522 | -32.372 |
| Årets resultat | | 170.289 | 104.275 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført overskud | | -49.402 | 104.275 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret | | 219.691 | 0 |
| Disponeret i alt | | 170.289 | 104.275 |

Balance pr. 30. juni

Aktiver

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|------------------|------------------|
| Goodwill | 4 | 51.784 | 80.648 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 51.784 | 80.648 |
| Indretning af lejede lokaler | 5 | 2.694 | 5.634 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6 | 102.858 | 113.992 |
| Materielle anlægsaktiver | | 105.552 | 119.626 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 7 | 10.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 10.000 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 167.336 | 200.274 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 413.724 | 759.946 |
| Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder | | 93.303 | 219.691 |
| Andre tilgodehavender | 8 | 404.798 | 66.347 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 66.531 | 51.750 |
| Kortfristede tilgodehavender | | 978.356 | 1.097.734 |
| Likvide beholdninger | | 777.180 | 798.078 |
| Omsætningsaktiver | | 1.755.536 | 1.895.812 |
| Aktiver i alt | | 1.922.872 | 2.096.086 |

Balance pr. 30. juni

Passiver

| | Note | 2019 | 2018 |
|---|------|------------------|------------------|
| Anpartskapital | | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | 631.956 | 681.358 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Egenkapital | 9 | 881.956 | 931.358 |
| Hensættelser til udskudt skat | 10 | 16.000 | 26.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 16.000 | 26.000 |
| Selskabsskat | | 60.522 | 42.372 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 60.522 | 42.372 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 454.487 | 548.697 |
| Selskabsskat | | 42.372 | 18.734 |
| Anden gæld | | 467.535 | 528.925 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 964.394 | 1.096.356 |
| Gældsforpligtelser | | 1.024.916 | 1.138.728 |
| Passiver i alt | | 1.922.872 | 2.096.086 |
| Eventualforpligtelser og leasing | 11 | | |
| Særlige poster | 12 | | |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.919.803 | 4.060.533 |
| Omkostninger til social sikring | 78.854 | 84.107 |
| | 3.998.657 | 4.144.640 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | 11 | 12 |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger, goodwill | 28.864 | 28.864 |
| Afskrivninger, indretning af lejede lokaler | 2.940 | 2.940 |
| Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 57.957 | 56.074 |
| | 89.761 | 87.878 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Skat af ordinært resultat | 60.522 | 42.372 |
| Regulering af udskudt skat | -10.000 | -10.000 |
| | 50.522 | 32.372 |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| 4 Goodwill | | |
| Kostpris 1. juli | 230.625 | 230.625 |
| Kostpris 30. juni | 230.625 | 230.625 |
| Afskrivninger 1. juli | 149.977 | 121.113 |
| Årets afskrivninger | 28.864 | 28.864 |
| Afskrivninger 30. juni | 178.841 | 149.977 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 51.784 | 80.648 |
| 5 Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. juli | 27.999 | 27.999 |
| Kostpris 30. juni | 27.999 | 27.999 |
| Afskrivninger 1. juli | 22.365 | 19.425 |
| Årets afskrivninger | 2.940 | 2.940 |
| Afskrivninger 30. juni | 25.305 | 22.365 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 2.694 | 5.634 |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli | 312.230 | 312.230 |
| Årets tilgang | 46.823 | 0 |
| Kostpris 30. juni | 359.053 | 312.230 |
| Afskrivninger 1. juli | 198.238 | 142.164 |
| Årets afskrivninger | 57.957 | 56.074 |
| Afskrivninger 30. juni | 256.195 | 198.238 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 102.858 | 113.992 |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|---------------|----------|
| 7 Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli | 0 | 0 |
| Årets tilgang | 10.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni | 10.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 10.000 | 0 |

8 Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forventes tkr. 305 at indgå i balancen mere end 12 måneder efter balancedagen.

| | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| 9 Egenkapital | | |
| Anpartskapital 1. juli | 250.000 | 250.000 |
| Anpartskapital 30. juni | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat 1. juli | 681.358 | 577.083 |
| Forslag til årets resultatfordeling | -49.402 | 104.275 |
| Overført resultat 30. juni | 631.956 | 681.358 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. juli | 0 | 1.200.000 |
| Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret | 219.691 | 0 |
| Udbetalt udbytte | -219.691 | -1.200.000 |
| Forslag til årets resultatfordeling | 0 | 0 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 30. juni | 0 | 0 |
| Egenkapital 30. juni | 881.956 | 931.358 |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---|---------------|---------------|
| 10 Hensættelser til udskudt skat | | |
| Udskudt skat 1. juli | 26.000 | 36.000 |
| Regulering af udskudt skat i året | -10.000 | -10.000 |
| | 16.000 | 26.000 |

11 Eventualforpligtelser og leasing

Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Tennberg Holding ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med 3 måneders opsigelsesvarsel, svarende til t.kr. 28.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 27-29 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 11, i alt t.kr. 299.

12 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret realiseret en enkeltstående gevinst på t.kr. 350 ved salg af kunder. Gevinsten er indregnet i resultatopgørelsen i regnskabsposten andre driftsindtægter.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et debitortab på tkr. 440 på en enkelt kunde. Tabet er indregnet i resultatopgørelsen under andre eksterne omkostninger.
